
2025年 3月吉日 

テニススクール会員各位 

 

インドアコート 空調機入れ替え/電力容量変更工事に伴う休講のお知らせ 

 

拝啓 日頃より当スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、近年の猛暑への対策の一環として、現在インドアコートに設置している空調機をより機能性の 

高い空調機（スポットバズーカ）に変更いたします。 

空調機入れ替え工事は３日間を設け、8：30～17：00まで１面ずつの休講とさせていただきます。 

また、電力容量変更工事につきましては、8：30～18：30 まで停電のため、対象クラスのレッスンを  

休講とさせていただきます。 

直前のご案内となり、該当クラスのお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

今後とも、セサミテニススクール東久留米をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

◆機器入れ替え工事期間 ： 2025年 4月 14日（月）～ 4月 16日（水）  8:30 ～ 17:00 

 

※インドアクラスは、1面ずつの休講とさせていただきます。 

休講クラスは別紙①をご参照ください。 

17：35より（ジュニア Bクラス）開講いたします。 

なお、アウトドアクラスは通常通り開講いたします。 

 

◆電気容量変更工事   ： 2025年 5月 23日（金）   8：30 ～ 18:30  

 

              ※休講クラスは平日昼間、ちびっこ、ジュニア A/Bまでと 

させていただきます。 

               19：00より（Fクラス）開講いたします。 

 

※停電の影響により上記時間帯はお電話も繋がらない状態となります 

ので、予めご了承ください。 

 

休講クラスにつきましては、WEB振替画面に『有効期限が１年間』の振替チケットとして、付与いたし

ます。詳しくは、フロントスタッフまでお問合せください。  

以上 


